
Результаты независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, в 2020 году. 

номе

р 

 Критерий 1.  

Открытость и 

доступность 

информации об 

организации 

Критерий 2. 

Комфортность 

условий 

предоставления 

услуг 

Критерий 3. 

Доступность услуг 

для инвалидов 

Критерий 4. 

Доброжелател

ьн ость, 

вежливость 

работников 

Критерий 5. 

Удовлетворе

нно сть 

условиями 

оказания 

услуг 

Итоговая 

оценка 

качества 

условий 

оказания 

услуг 

1. 

ГБОУ 

«Школа-интернат 

№2 для 

обучающихся с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья г.о. 

Жигулевск» 

 
89 

 
100 

 
72 

 
98 

 
99 

 
92 

2. 

ГАПОУ 

Жигулевский 

государственный 

колледж 

 
90 

 
99 

 
64 

 
96 

 
97 

 
89 

 


